
Zarządzenie Nr 103/2023 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 06 grudnia 2023 roku 

w sprawie konsultacji społecznych w przedmiocie poznania opinii mieszkańców 

w sprawie projektu Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Mniów na lata 2024 -2034 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), Uchwały NR 251/XXXIV/2021 Rady Gminy 

Mniów z dnia 25 czerwca 2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Mniów (Dz. Urz. Woj. Św. z 2021 roku, poz. 2368), zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne na terenie Gminy Mniów. 

Przedmiotem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców w sprawie projektu Gminnej 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Mniów na lata 2024 -2034. 

Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Konsultacje będą odbywały się poprzez ankietę konsultacyjną, stanowiącą załącznik  

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

1. Ankietę konsultacyjną należy złożyć w następujący sposób: 

1) w formie elektronicznej za pośrednictwem poczty e-mail na adres Urzędu: 

ug@mniow.pl; 

2) poprzez pocztę tradycyjną na adres: Urząd Gminy Mniów, ul. Centralna 9,  

26-080 Mniów; 

3) bezpośrednio – poprzez złożenie ankiety w Sekretariacie Urzędu Gminy Mniów 

lub w Punkcie Obsługi Interesanta Urzędu Gminy Mniów. 

2. Ankietę konsultacyjną należy złożyć do dnia 21 grudnia 2023 roku, do godziny 15:30. 

§ 4 

Konsultacje społeczne rozpoczynają się z dniem podpisania Zarządzenia i trwają  

14 dni. 

§ 5 

Udzielanie wyjaśnień i przyjmowanie opinii oraz materiały dotyczące projektu Gminnej 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Mniów na lata 2024 -2034 

dostępne będą do wglądu w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Mniowie (parter – 

pokój nr 5) w terminie od 06 do 21 grudnia 2023 roku. 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mniów. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez jego rozplakatowanie na obszarze objętym konsultacjami  

i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy. 

Wójt Gminy Mniów 

Piotr Wilczak 

mailto:ug@mniow.pl

